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Nabór wniosków do
Nagrody im. Romana
Reinfussa

Trwa nabór wniosków do Nagrody Województwa Małopolskiego im. Roman Reinfuss za
wybitne i szczególne osiągnięcia w dziedzinie zachowania lokalnej tożsamości kulturowej
w Małopolsce.

Zarząd Województwa Małopolskiego zaprasza do zgłaszania kandydatów do tegorocznej edycji
Nagrody. Wnioski można składać do 20 marca br. – na formularzu zgłoszeniowym w wersji
papierowej oraz obowiązkowo w wersji elektronicznej na adres: kultura@umwm.malopolska.pl.

Ochrona lokalnego dziedzictwa

Nagroda, przyznawana od 2012 roku, ma na celu promowanie dobrych praktyk i aktywnego
zaangażowania na rzecz ochrony lokalnego dziedzictwa kulturowego oraz wzmacniania tożsamości
kulturowej Małopolski. Ma charakter indywidualny i przyznawana jest za całokształt dokonań lub
realizację wartościowych projektów na terenie regionu w zakresie:

ochrony lokalnego dziedzictwa kulturowego,
ochrony materialnych dóbr kultury lokalnej, w tym sztuki ludowej i rzemiosła artystycznego,
ochrony niematerialnego dziedzictwa kulturowego, w szczególności tradycji, folkloru, gwary,
historycznych i tradycyjnych nazw oraz ginących zawodów,
upowszechniania wiedzy o wartości i znaczeniu lokalnego dziedzictwa poprzez organizację
wystaw, koncertów, festiwali, konkursów i innych wydarzeń kulturalnych.

Patron Nagrody

Roman Reinfuss #℣佐⌡⌀㄀㤀㄀〠ጀ㄀㤀㤀㠀⌡⍃倣℣był wybitnym etnografem i badaczem sztuki ludowej, szczególnie
związanym z regionem Karpat, w tym z Łemkowszczyzną. Współtworzył powojenną polską
etnografię, prowadził działalność naukową i dydaktyczną m.in. na Uniwersytecie Wrocławskim,
Uniwersytecie Jagiellońskim oraz w Instytucie Sztuki PAN. Był inicjatorem ogólnopolskich badań nad
sztuką ludową i twórcą unikalnego archiwum dokumentującego polskie dziedzictwo kultury ludowej.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad naboru oraz dokumenty do pobrania dostępne są na
stronie internetowej Województwa Małopolskiego:

https://www.malopolska.pl/samorzad/nagrody/kultura/nagroda-wojewodztwa-malopolskiego-im-
romana-reinfussa
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